מול שיקולים אישיים..." (ראו בע"פ 6560/15 סריס נגד מדינת ישראל [2.5.16], פסקה 10 ).

28. בשל הטעמים הרפואיים ראיתי להפנות לתסקיר; עם זאת נדרשת המלצה מפורשת וחד משמעית, לכל
הפחות, על מנת לשקול חלופה במקרה דנן נוכח העבר והחלק באירוע.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תשפ"ג, 18 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.